БОЙОРОК

25.08.2023й.                                          № 258

ПРИКАЗ

25.08.2023г.

О создании бракеражной комиссии,

       В целях осуществления контроля качества питания приготовленной

продукции по органолептическим показателям (бракераж пищи) до приёма

учащимися, на основании Постановления Администрации муниципального

района Мелеузовский район  «Об утверждении Положения об организации

питания обучающихся муниципальных общеобразовательных учреждений

муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан»

 № 13 от 15.01.2020г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав бракеражной комиссии:

Передседатель комиссии:  Сычков В.П. – директор гимназии,

Члены комиссии:

- Рахимова Л.С. – заместитель директора по УВР,

- Литвякова И.М. – учитель начальных классов,

- Воинцева М.В. – ответственная по питанию,

- Ухарева В.Г. – фельдшер гимназии,

- Ишбаева А.Т.– родитель,

- Попкова Е.В. – родитель.

2. Членам бракеражной комиссии ежедневно (в количестве трех человек)

осуществлять контроль качества питания приготовленной продукции по

органолептическим показателям (бракераж пищи) до приёма учащимися

(согласно Постановлению  Администрации муниципального района

Мелеузовский район  «Об утверждении Положения об организации питания

обучающихся муниципальных общеобразовательных учреждений

БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ  МӘЛӘҮЕЗ  РАЙОНЫ

 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ХӘКИМИӘТЕ

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

МӘЛӘҮЕЗ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

 3- СӨ ГИМНАЗИЯ МУНИЦИПАЛЬ  ДӨЙӨМ БЕЛЕМ

БИРЕҮ  БЮДЖЕТ УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ

453854, Мәләүез ҡалаһы, Октябрь урамы, 5а
(34764) 5-04-40, 5-10-59

E-mail: gim3@meleuzobr.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ

БАШКОРТОСТАН МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ  № 3

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453854, г. Мел еуз, ул. Октябрьская, 5а
(34764) 5-04-40, 5-10-59

 E-mail: gim3@meleuzobr.ru

л/сч    2 0 07 6 32 0 23 0  тек / сч  4 07 0 1 81 0 80 0 00 1 00 0 04 0  ГРКЦ НБ РБ Банка  России  г .  Уфа
БИК 0 4 8 0 73 0 01   КПП 0 26 30 1 0 01   ИНН 0 2 6 30 0 23 4 3      ОГРН 1 0 2 0 20 1 84 7 66 5

муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан»

№ 13 от 15.01.2020г.).

3. Контроль  за исполнением  данного приказа оставляю за собой.

Директор МОБУ Гимназия  №3                       Сычков В.П.

Исп. Рахимова Л.С. тел. 8(34764) 5-10-59

		2024-03-20T16:35:19+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ №3 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН